
  

 

IL RETTORE 

 

 

− Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, istitutiva del Ministero dell’Università e della Ricerca 

Scientifica e Tecnologica; 

− visto il nuovo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015, e ss. mm. e ii.; 

− visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell’8 ottobre 2015 e ss.mm. e ii; 

− visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018 e 

ss.mm.ii; 

− viste le delibere del Senato accademico del 25 maggio 2021 e del Consiglio di amministrazione 

del 27 maggio 2021 in merito all’istituzione di premi;  

− viste la delibera del Senato accademico del 24 luglio 2023 e del Consiglio di amministrazione del 

26 luglio 2023, in merito all’istituzione di una borsa di studio dal titolo “Amazon Women in 

Innovation”; 

− visto il proprio decreto n. rep. 820 del 27 febbraio 2024, prot. 153752, con il quale è stato istituito 

un premio di studio, finanziato da Amazon Italy, da assegnare ad una studentessa immatricolata 

per la prima volta all’a.a.2023/2024 al Corso di Laurea in Ingegneria Informatica dell’Ateneo di 

Catania;  

− vista la relazione prot. n. 231949 del 30 maggio 2024 con la quale il Responsabile del 

procedimento ha comunicato le procedure e l’esito della selezione delle studentesse candidate al 

premio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – Il premio di studio “Amazon Women in Innovation” istituito con l’avviso n. rep. 820 del 27 

febbraio 2024, prot. n. 153752 è conferito alla studentessa con numero di matricola 1000062673, 

iscritta per la prima volta nell’a.a. 2023/2024 al Corso di Laurea in Ingegneria Informatica 

dell’Università di Catania. 

 

Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione Albo online del sito web dell’Università 

degli Studi di Catania. 

 

Catania,   

 

                          Il Rettore 

    (Prof. Francesco Priolo) 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

D.Z. 

  

Università Catania Prot. n. 0237292 del 05/06/2024 - [UOR: ATEM - Classif. III/12]

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
05/06/2024

Francesco Lagona
timbro decreto

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
05/06/2024

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
237292

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
2355

Francesco Lagona
Macchina da scrivere
III  12


		2024-06-04T13:18:26+0200
	FRANCESCA MARIA PATRIZIA LONGO




